АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ РОМАНОВО»

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 22 марта 2021 г.                                                                                                № 14

О внесении дополнений в Постановление администрации

СП «Деревня Романово» №3 от 15.01.2021г «Об утверждении методики расчета

компенсационной стоимости     зеленых      насаждений,   газонов,    цветников,

находящихся на территории муниципального образования  сельское  поселение

«Деревня Романово», величины одной условной единицы  одного зеленого

насаждения  и 1 кв. м газона, цветника, установлении ставок платы за единицу

площади  лесного участка, находящегося в собственности муниципального

образования  сельское поселение «Деревня Романово», положения о комиссии по

обследованию зеленых насаждений, состава комиссии по обследованию зеленых

насаждений и формы акта обследования зеленых насаждений»

            Руководствуясь Федеральным  законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ,

Уставом муниципального образования  сельское поселение «Деревня Романово»,

администрация сельского поселения «Деревня Романово»

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Внести в Постановление администрации СП «Деревня Романово» №3 от 15.01.2021г

«Об утверждении методики расчета  компенсационной стоимости     зеленых      насаждений,

газонов,    цветников, находящихся на территории муниципального образования  сельское

поселение «Деревня Романово», величины одной условной единицы  одного зеленого

насаждения  и 1 кв. м газона, цветника, установлении ставок платы за единицу площади

лесного участка, находящегося в собственности муниципального образования  сельское

поселение «Деревня Романово», положения о комиссии по обследованию зеленых

насаждений, состава комиссии по обследованию зеленых насаждений и формы акта

обследования зеленых насаждений» следующие дополнения:

      1.1. пункт 2  «Методики расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений,

газонов, цветников, находящихся на территории муниципального образования сельское

поселение «Деревня Романово» (далее - Методика) (приложение 1) дополнить подпунктом:

«2.5.  В случае осуществления вырубки зеленых насаждений под размещение объектов,

финансирование которых производится из федерального, областного, муниципального

бюджетов, а также объектов инженерной, транспортной инфраструктуры,  вырубка

зеленых насаждений производится без взимания компенсационной стоимости в бюджет

муниципального образования».

   2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению  на     официальном

сайте Законодательного Собрания Калужской области на странице муниципального

образования сельское поселение «Деревня Романово» в разделе  «Местное

самоуправление» в сети Интернет по адресу www.zskaluga.ru

  3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава администрации

СП «Деревня Романово»                                                                              В.В. Иванов

http://www.zskaluga.ru/